

## SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

číslo smlouvy objednatele: -

číslo smlouvy zhotovitele: **841/HA/33 /2014**

### 1. Smluvní strany

#### Objednatel:

##### Obec Vidov

Vidov 51, 370 07 České Budějovice

zastoupená: Ing. Tomášem Šedivým, starostou obce

IČ: 00581917

DIČ: CZ00581917

Bankovní spojení:

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

Ing. Tomáš Šedivý, tel. 724 181 747, e-mail: obec.vidov@centrum.cz

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Ing. Milan Marek, Za tratí 1755/27, 370 08 Č.Budějovice,

tel.725046934, e-mail: mmarekcb@centrum.cz

(dále jen „objednatel“)

a

#### Zhotovitel:

##### STRABAG a.s.

se sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

kontaktní adresa: Odštěpný závod České Budějovice, Vrbenská 31, 370 06 České Budějovice

zastoupená: Ing. Petrem Čechalem – technickým vedoucím oblasti Jih, na základě plné moci

Ing. Jaroslavou Sihelníkovou – ekonomickou vedoucí oblasti Jih, na základě plné moci

IČ: 60838744

DIČ: CZ 60838744

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vl. 7634

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Č. Budějovice, č. ú.: 3505231/0100

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a technických:

Ing. Lukáš Babka, tel. 724 369 790, e-mail: lukas.babka@strabag.com

### 2. Předmět smlouvy

- 2.1 Zhotovitel se zavazuje za podmínek sjednaných v této smlouvě provést pro objednatele dílo s názvem: „**Výstavba chodníků podél SIII/15523 k. ú. Vidov – 1. Část – II. a III. etapa**“ v rozsahu dle čl. 2.3 této smlouvy a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a zaplacení ceny za jeho provedení dle čl. 4 této smlouvy.

- 2.2 Předmětem plnění je výstavba chodníku v obci Vidov, podél silnice III. třídy. Stavba je členěna na následující stavební objekty: SO 01 Zpevněné plochy, SO 02 Odvodnění, SO 03 Veřejné osvětlení a SO 04 Terénní úpravy, zeleň. Celková délka nově vybudovaného chodníku je 348,3 m.
- 2.3 Rozsah díla a podmínky zhotovení díla jsou dále specifikovány v oceněném výkazu výměr, který je přílohou č. 1 k této smlouvě, dále v časovém harmonogramu prací, který je přílohou č. 2 k této smlouvě a v projektové dokumentaci stavby, kterou měl zhotovitel k dispozici pro zpracování své nabídky, a která je přílohou č. 3 k této smlouvě.
- 2.4 Plnění nad rámec rozsahu díla bude realizováno v souladu s odst. 4.3.

### 3. Termíny realizace díla a místo realizace díla

- 3.1 Zhotovitel se za podmínky poskytnutí požadované součinnosti ze strany objednatele zavazuje provést dílo ve sjednané době a to:

Termín zahájení realizace díla: **10. 9. 2014**

Termín provedení díla, tj. dokončení díla (tak aby bylo způsobilé sloužit svému účelu) a předání objednateli: **do 31.10.2014**

Doba provádění stavby tedy činí **8** týdnů.

- 3.2 Zhotovitel se za podmínky poskytnutí požadované součinnosti ze strany objednatele zavazuje dokončit a předat dílo v termínu dle odst. 3.1.
- 3.3 Při nevhodných klimatických podmínkách (zejména trvalý déšť, nebo sněžení, nebo mráz) budou termín provedení díla a veškeré možné dílčí termíny posunuty o dobu prostojů vynucených nevhodnými klimatickými podmínkami.
- 3.4 V případě posunu termínu zahájení realizace díla a/nebo v případě překážek v realizaci díla z důvodů nezaviněných zhotovitelem, budou termín provedení díla a veškeré možné dílčí termíny adekvátně posunuty (tedy o shodný časový úsek).
- 3.5 Místo realizace díla: k. ú. Vidov

### 4. Cena díla

- 4.1 Cena díla je zpracována podle kalkulace zhotovitele a činí: **3 599 800 Kč** (slovy: tři miliony pět set devadesát devět tisíc osm set korun českých) bez daně z přidané hodnoty. K ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době uskutečnění zdanitelného plnění.
- 4.2 Cena díla je kalkulována dle cen jednotlivých položek - viz oceněný výkaz výměr, který je přílohou č. 1.
- 4.3 Pokud bude v průběhu realizace díla provedeno i plnění nad rámec rozsahu díla dle odst. 2.3, a to buď na žádost objednatele, nebo z důvodu neúplnosti či nedokonalosti projektové dokumentace, která je přílohou č. 3 k této smlouvě, nebo z důvodů neúplnosti výkazu

výměr, anebo z důvodu okolností nepředvídatelných při uzavírání této smlouvy, bude příslušné plnění oceněno buď podle jednotkových cen použitých pro kalkulaci ceny díla (příp. dle odst. 4.3), anebo v případě, že jednotkové ceny příslušného plnění nebyly použity při tvorbě ceny díla, bude plnění oceněno s použitím jednotkových cen dle cenové soustavy společnosti ÚRS PRAHA, a.s. platných ke dni realizace předmětného plnění. Ujednání o rozsahu plnění nad rámec původního rozsahu díla, dále o ceně tohoto plnění (kalkulované dle tohoto odstavce) a o případném vlivu předmětného plnění na prodloužení termínů, mohou být i v jiné formě než ve formě dodatku ke smlouvě o dílo.

## 5. Platební podmínky, fakturace

- 5.1 Provedené dílo (vč. případného plnění dle odst. 4.3 a/nebo dle odst. 8.6) bude zhotoviteli uhrazeno jednorázově, po dokončení díla a předání díla objednateli. K daňovému dokladu vystavenému zhotovitelem bude přiložen soupis provedených prací a dodávek.
- 5.2 Splatnost daňového dokladu se sjednává na 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti specifikované v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

## 6. Stavební deník

- 6.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí v rámci realizace díla, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Pro vedení stavebního deníku jsou závazná příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona a vyhlášky č. 499/2006Sb.,  
o dokumentaci staveb, v platném znění.
- 6.2 Stavební deník bude po celou dobu realizace díla přístupný pro objednatele.
- 6.3 Pokud objednatel nepřipojí do 3 pracovních dnů k příslušnému zápisu zhotovitele svůj písemný komentář do stavebního deníku, má se za to že s obsahem předmětného zápisu zhotovitele souhlasí.

## 7. Staveniště

- 7.1 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště, pravomocné stavební povolení a další zhotovitelem požadované dokumenty nejpozději 5 dní před termínem zahájení realizace díla. V případě prodlení s předáním staveniště, resp. uvedených dokumentů (dokumentace),  
se termín provedení díla, a rovněž veškeré možné dílčí termíny, posunují o počet dní, jež odpovídá shora uvedenému prodlení ze strany objednatele.
- 7.2 Za staveniště se považuje prostor určený projektovou dokumentací pro stavbu a pro zařízení staveniště.
- 7.3 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při realizaci díla.

## 8. Realizace díla

- 8.1 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel se zavazuje v souvislosti s plněním práv a povinností plynoucích z této smlouvy dodržovat veškeré právní předpisy, a to zejména v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a odpadů.
- 8.2 Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele dnem úhrady ceny díla zhotoviteli. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle do převzetí díla objednatelem. Po převzetí díla objednatelem přechází nebezpečí škody na díle na objednatele.
- 8.3 Dojde-li ze strany zhotovitele v souvislosti s realizací díla ke znečištění silnic, příjezdových ploch nebo jiných veřejných prostranství, je zhotovitel povinen silnice, plochy, příp. prostranství neprodleně očistit a uvést do původního stavu. Pokud zhotovitel při své činnosti bude navazovat na stávající inženýrské sítě nebo svou činnost vykonávat v blízkosti těchto inženýrských sítí, je povinen dbát potřebné obezřetnosti, aby nedošlo k poškození těchto sítí.
- 8.4 Objednatel prohlašuje, že v místě plnění byl proveden řádný průzkum, a podle něj se v místě staveniště nenachází žádná jiná vedení, než která jsou v projektové dokumentaci. Objednatel odpovídá za škody a nese odpovědnost v případě narušení inženýrských sítí a podzemních vedení nezakreslených v situaci a neznámých zhotoviteli.
- 8.5 Objednatel je povinen zhotoviteli poskytnout při plnění této smlouvy veškerou požadovanou součinnost. V případě neposkytnutí této součinnosti ze strany objednatele, není po dobu prodlení s poskytnutím této součinnosti zhotovitel v prodlení.
- 8.6 Pokud bude zhotoviteli před realizací díla nebo v průběhu realizace díla předána objednatelem realizační projektová dokumentace odlišná od projektové dokumentace, kterou měl zhotovitel k dispozici při kalkulaci ceny díla dle této smlouvy, nebo zhotovitel v průběhu realizace díla zajistí vypracování realizační projektové dokumentace (a to v případě, kdy se v průběhu realizace díla zjistí, že dílo dle projektové dokumentace předané objednatelem zhotoviteli (před naceněním díla) nebude možné zrealizovat), zhotovitel dle odst. 4.3 ocení a objednateli vyfakturuje i případné plnění, které bude dle objednatelem předané realizační projektové dokumentace či realizační projektové dokumentace zajištěné zhotovitelem, nutné provést nad rámec díla naceněného dle projektové dokumentace, kterou měl zhotovitel k dispozici při kalkulaci ceny díla dle této smlouvy.

## 9. Provedení díla a přejímací řízení

- 9.1 Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo dokončením díla a předáním díla objednateli. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho schopnost sloužit svému účelu (dle § 2605 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku).
- 9.2 Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 3 pracovní dny předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Do 3 pracovních dnů od doručení oznámení objednateli bude smluvními stranami zahájeno přejímací řízení.

9.3 O předání a převzetí díla bude pořízen zápis. Zápis je důkazem o předání a převzetí díla, avšak netvoří hmotněprávní podmínku předání a převzetí díla. Objednatel prohlašuje, že nebude bezdůvodně odmítat převzetí dokončeného díla. Pokud objednatel odmítá převzít dokončené dílo, které je plně způsobilé sloužit svému účelu, může zhotovitel považovat dílo za fakticky předané a postupem dle čl. 5.1 požadovat úhradu ceny díla.

9.4 Drobné vady a/nebo nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými drobnými vadami a/nebo nedodělky, nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani užívání díla podstatným způsobem neomezuje, nebudou překážkou převzetí díla objednatelem (dle § 2628 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). V tomto případě zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat i soupis případných drobných vad a/nebo nedodělků zjištěných při převjímacím řízení s uvedením dohodnutého způsobu a dohodnutých termínů jejich odstranění.

## 10. Záruka za jakost díla

10.1 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost díla, a to po níže uvedenou záruční dobu. Zhotovitel v rámci záruky za jakost díla odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy a v souladu s právními předpisy. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem anebo dnem zahájení užívání díla (vždy od události, která nastane dříve). Pokud dílo bude předáváno po částech, začíná běh záruční doby k příslušné části díla vždy dnem převzetí příslušné části díla objednatelem. **Záruční doba činí 84 měsíců.** V záruční době bude dílo vykazovat kvalitativní vlastnosti (provozní způsobilost) přiměřené obvyklému opotřebení běžným zatížením a vlastnosti přiměřené vlivu povětrnostních podmínek.

10.2 Zhotovitel nemá povinnosti z vadného plnění ani povinnosti z vad stavby, ani na tyto vady neposkytuje záruku za jakost díla, pokud bude zjištěno, že:

- a) příslušná vada díla je způsobena nedostatečnou únosností podloží nebo konstrukčních vrstev, jejichž provedení nebylo v rozsahu díla dle této smlouvy, nebo
- b) příslušná vada díla je způsobena trhlinami vzniklými prokopírováním z konstrukčních vrstev, jejichž provedení nebylo v rozsahu díla dle této smlouvy, nebo
- c) příslušná vada je způsobena neúměrným zatěžováním díla – zátěž chodníku neodpovídá jeho konstrukci, nebo
- d) příslušná vada je způsobena špatnou údržbou díla a/nebo násilným poškozením těžkými mechanismy a/nebo materiály rozrušujícími konstrukci a/nebo živelnými událostmi, a/nebo jinými faktory nezaviněnými zhotovitelem, nebo
- e) příslušná vada vyplývá z obvyklého opotřebení díla, nebo
- f) příslušná vada byla způsobena použitím věcí předaných zhotoviteli ke zpracování objednatelem, nebo
- g) příslušná vada byla způsobena dodržením nevhodných pokynů či projekčních podkladů daných zhotoviteli objednatelem.

10.3 Vadu díla, na kterou se vztahuje záruka za jakost díla, je objednatel povinen písemně oznámit zhotoviteli (reklamace) na adresu: STRABAG a.s., Odštěpný závod České Budějovice, Vrbenská 31, 370 06 České Budějovice, a to bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. Pokud objednatel nesplní svou povinnost písemně oznámit vadu zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, zhotovitel ohledně takové vady nemá povinnosti z vadného plnění ani povinnosti z vad stavby a objednatel ztrácí ohledně této vady nároky

ze záruky za jakost díla. V reklamaci musí být vada popsána a uvedeno, jak se projevuje. Pokud bude reklamační oprávněná, objednatel má právo na odstranění vady opravou. Oprávněně reklamovaná vada bude odstraněna v dohodnuté lhůtě, která bude minimálně odpovídat reálné technicky přiměřené lhůtě odstranění předmětné vady.

- 10.4. Pokud se oprávněně reklamovaná vada ukáže jako neopravitelná, nebo pokud by její oprava znamenala nepřiměřené náklady v poměru ke zhoršení užitečných vlastností díla, poskytne zhotovitel objednateli namísto opravy předmětné vady přiměřenou slevu z ceny díla vzhledem ke zhoršení užitečných vlastností díla způsobeného oprávněně reklamovanou vadou.
- 10.5. Pokud má zhotovitel za to, že reklamační není oprávněná, je toto povinen neprodleně oznámit písemně objednateli se zdůvodněním svého stanoviska. Pokud i přes odmítavé stanovisko zhotovitele doplněné příslušným zdůvodněním, bude mít objednatel za to, že předmětná reklamační je oprávněná, a bude trvat na opravě, přičemž sdělí toto své stanovisko zhotoviteli prokazatelně a neprodleně po doručení odmítavého stanoviska zhotovitele, potom zhotovitel zjevnou vadu díla, která bude obsahem reklamační, i přes své nesouhlasné stanovisko k oprávněnosti reklamační, opraví, s tím, že náklady na odstranění takové reklamované vady nesou obě smluvní strany rovným dílem, a to až do pravomocného rozhodnutí soudu v této věci, příp. do jiného vypořádání této záležitosti mezi smluvními stranami. Pokud však objednatel své trvání na reklamaci (která bude dle stanoviska zhotovitele neoprávněná) nesdělí zhotoviteli prokazatelně a neprodleně po doručení odmítavého stanoviska zhotovitele, má se za to, že objednatel akceptuje zdůvodněné odmítavé stanovisko zhotovitele a na dané reklamaci dále netrvá.

## 11. Sankce

- 11.1. Pro případ prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla ve sjednaném termínu je objednatel oprávněn po zhotoviteli nárokovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla (bez daně z přidané hodnoty), a to za každý den prodlení.
- 11.2. Pro případ prodlení objednatele s platbami dle této smlouvy, je zhotovitel oprávněn po objednateli nárokovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

## 12. Zvláštní ujednání

- 12.1. Bude-li nutné z důvodů na straně objednatele měnit způsob při realizaci stavebních a montážních prací, zajistí objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná a schválí se zhotovitelem a uzavřou písemný dodatek smlouvy, pokud se nedohodnou na jiném postupu.
- 12.2. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům CRR ČR, MMR, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu,

příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy a vytvořit uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly předmětu díla a poskytnout jim součinnost.

### 13. Závěrečná ustanovení

- 12.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky ke smlouvě, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly se za změnu smlouvy nepovažují. Výjimku představuje situace dle odst. 4.3.
- 12.2 Pokud nastanou u smluvní strany skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, tato smluvní strana je povinna tyto skutečnosti neprodleně oznámit druhé straně a vyvolat jednání oprávněných zástupců smluvních stran.
- 12.3 Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a dva zhotovitel. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 12.4 Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem a dalšími právními předpisy.
- 12.5 V případě rozporu mezi ustanoveními smlouvy a příloh, mají přednost ustanovení smlouvy. V případě rozporu mezi přílohami, má přednost příloha s nižším číslem.  
Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
- Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr (položkový rozpočet)
  - Příloha č. 2 - Časový harmonogram prací
  - Příloha č. 3 - Projektová dokumentace (v elektronické podobě)
  - Příloha č. 4 - Stavební povolení
  - Příloha č. 5 – Zplnomocnění k podpisu smlouvy
- 12.6 Neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že jakékoliv ustanovení by bylo neplatné, resp. mělo pozbyt platnosti, smluvní strany se dohodnou na právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v předmětném ustanovení, jež je neplatné nebo pozbylo platnosti, a tyto záměry realizují formou uzavření dodatku k této smlouvě.
- 12.7 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran.

Ve Vidově dne 5.9. 2014

Objednatel:

Obec Vidov

.....  
Ing. Tomáš Šedivý  
starosta obce

## OBEC VIDOV

Vidov 51

370 07 Č. Budějovice

IČO 00581917, č.ú. 33421-231/0100

V Č. Budějovicích dne 5.9. 2014

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

.....  
Ing. Petr Čechal – technický vedoucí  
oblasti Jih - na základě plné moci

.....  
Ing. Jaroslava Sihelníková  
ekonomická vedoucí oblasti Jih – na  
základě plné moci

Smlouvu  
přezkoumal

.....



PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU  
PRO  
REGIONÁLNÍ ROZVOJ  
Směr budoucnost - cíl prosperita



# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |                                               |                 |                 |       |
|----------------------|-----------------------------------------------|-----------------|-----------------|-------|
| Rozpočet             | 1                                             | Zpevněné plochy | JKSO            | 822   |
| Objekt               | Název objektu                                 |                 | SKP             |       |
| SO 01                | Zpevněné plochy                               |                 | Měrná jednotka  | m2    |
| Stavba               | Název stavby                                  |                 | Počet jednotek  | 0     |
| 730                  | CHODNIKY POĐEL SIII, VIDOY - 1.ČAST, II.ETAPA |                 | Náklady na m.j. | 0     |
| Projektant           |                                               |                 | Typ rozpočtu    |       |
| Zpracovatel projektu | 0                                             |                 |                 |       |
| Objednatel           |                                               |                 |                 |       |
| Dodavatel            |                                               |                 | Zakázkové číslo | 13730 |
| Rozpočtoval          |                                               |                 | Počet listů     |       |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady  |           | Ostatní rozpočtové náklady |                     |
|------------------------------|-----------|----------------------------|---------------------|
| HSV celkem                   | 1 342 806 | Ztížené výrobní podmínky   | 42 970              |
| Z PSV celkem                 | 0         | Zařízení staveniště        | 30 885              |
| R M práce celkem             | 0         | Kompletační činnost (IČD)  | 20 142              |
| N M dodávky celkem           | 0         |                            |                     |
| ZRN celkem                   | 1 342 806 |                            |                     |
|                              |           |                            |                     |
| HZS                          | 0         |                            |                     |
| ZRN+HZS                      | 1 342 806 | Ostatní náklady neuvedené  | 0                   |
| ZRN+ost.náklady+HZS          | 1 436 803 | Ostatní náklady celkem     | 93 996              |
| Vypracoval                   |           | Za zhotovitele             | Za objednatele      |
| Jméno :                      |           | Jméno :                    | Jméno :             |
| Datum :                      |           | Datum :                    | Datum :             |
| Podpis :                     |           | Podpis:                    | Podpis:             |
|                              |           |                            |                     |
| Základ pro DPH               |           | 21,0 %                     | 1 436 803 Kč        |
| DPH                          |           | 21,0 %                     | 301 729 Kč          |
| Základ pro DPH               |           | 0,0 %                      | 0 Kč                |
| DPH                          |           | 0,0 %                      | 0 Kč                |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |           |                            | <b>1 738 532 Kč</b> |

Poznámka :

Stavba : 730 CHODNIKY PO DĚL SIII, VÍDOV - 1.CAST, II.ETAPA  
 Objekt : SO 01 Zpevněné plochy

Rozpočet : 1  
 Zpevněné plochy

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                      | HSV              | PSV      | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|-----------------------------------|------------------|----------|----------|----------|----------|
| 1 Zemní práce                     | 48 457           | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 21 Drenáž                         | 28 154           | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 32 Zdi opěrné                     | 194 078          | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 5 Komunikace                      | 908 978          | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 54 Bourací práce zpevněných ploch | 157 902          | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot        | 5 236            | 0        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>              | <b>1 342 806</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna  | Kč            |
|---------------------------|----|-----|-----------|---------------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 3,2 | 1 342 806 | 42 970        |
| Zařízení staveniště       | 0  | 2,3 | 1 342 806 | 30 885        |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 1,5 | 1 342 806 | 20 142        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |           | <b>93 996</b> |

# Položkový rozpočet

|          |                                                  |                 |
|----------|--------------------------------------------------|-----------------|
| Stavba : | 730 CHODNIKY PODEL SIII, VIDOV - 1.CAST, II.ETAP | Rozpočet: 1     |
| Objekt : | SO 01 Zpevněné plochy                            | Zpevněné plochy |

| P.č.           | Číslo položky    | Název položky                                                                        | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|----------------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b>  |                  | <b>Zemní práce</b>                                                                   |    |          |           |                   |
| 1              | 111201101R00     | Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2                                     | m2 | 360,00   | 30,02     | 10 807,20         |
| 2              | 111201401R00     | Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm                                          | m2 | 360,00   | 9,51      | 3 423,60          |
| 3              | 121101103R00     | Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m                                       | m3 | 37,94    | 42,65     | 1 618,14          |
| 4              | 122202201R00     | Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3                                             | m3 | 59,18    | 56,87     | 3 365,57          |
| 5              | 162201102R00     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m                                       | m3 | 30,60    | 27,63     | 845,48            |
| 6              | 162601102R00     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m přebytečná                          | m3 | 28,58    | 87,28     | 2 494,46          |
| 7              | 167101101R00     | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3                                     | m3 | 30,60    | 56,91     | 1 741,45          |
| 8              | 171101141R00     | Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m                                   | m3 | 30,60    | 61,98     | 1 896,59          |
| 9              | 171201201R00     | Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m                                   | m3 | 28,58    | 9,21      | 263,22            |
| 10             | 171209999T00     | Poplatek za uložení zeminy na skládku                                                | m3 | 28,58    | 205,38    | 5 869,76          |
| 11             | 181101102R00     | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním                                     | m2 | 738,96   | 21,83     | 16 131,50         |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>1 Zemní práce</b>                                                                 |    |          |           | <b>48 456,96</b>  |
| <b>Díl: 21</b> |                  | <b>Drenáž</b>                                                                        |    |          |           |                   |
| 12             | 211531111R00     | Výplň odvodňovacích žebírek kam. hrubě drcen. 63 mm                                  | m3 | 9,96     | 767,97    | 7 648,37          |
|                |                  | 0,30*0,25*132,79                                                                     |    | 9,96     |           |                   |
| 13             | 212971121R00     | Opláštění trav. z geot.,sklon nad 1:2,5 do 2,5 m                                     | m2 | 165,99   | 28,53     | 4 735,69          |
|                |                  | 165,99                                                                               |    | 165,99   |           |                   |
| 14             | 871218114T00     | Kladení dren. potrubí do rýhy, flex. PVC, do 100mm                                   | m  | 132,79   | 57,05     | 7 575,67          |
| 15             | 28611223         | Trubka PVC-U drenážní flexibilní DN 100 mm                                           | m  | 134,12   | 28,53     | 3 826,38          |
|                |                  | 132,79* 1,01                                                                         |    | 134,12   |           |                   |
| 16             | 693261526110     | Geotextilie Filtek 300 g/m2 (role 100 m2)                                            | m2 | 169,31   | 25,80     | 4 368,19          |
|                |                  | 165,99*1,02                                                                          |    | 169,31   |           |                   |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>21 Drenáž</b>                                                                     |    |          |           | <b>28 154,31</b>  |
| <b>Díl: 32</b> |                  | <b>Zdi opěrné</b>                                                                    |    |          |           |                   |
| 17             | 300100010RAA     | Zed' opěrná železobetonová monolitická, výška1,6 zemní práce, základ, úprava povrchu | m  | 48,39    | 4 010,71  | 194 078,26        |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>32 Zdi opěrné</b>                                                                 |    |          |           | <b>194 078,26</b> |
| <b>Díl: 5</b>  |                  | <b>Komunikace</b>                                                                    |    |          |           |                   |
| 18             | 451573111R00     | Lože pod potrubí a obsyp ze štěrkopísku do 63 mm chráničky                           | m3 | 3,42     | 110,99    | 379,58            |
|                |                  | 0,30*0,20*57,0                                                                       |    | 3,42     |           |                   |
| 19             | 564752114R00     | Podklad z kam.drceného 0/32s výplň.kamen. 18 cm                                      | m2 | 227,93   | 143,69    | 32 751,26         |
|                |                  | 159,47+68,46                                                                         |    | 227,93   |           |                   |
| 20             | 564762111R00     | Podklad z kam.drceného 0/32s výplň.kamen. 20 cm                                      | m2 | 134,22   | 159,05    | 21 347,69         |
|                |                  | 109,02+25,2                                                                          |    | 134,22   |           |                   |
| 21             | 564831111R00     | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm 16.8.2013                           | m2 | 150,59   | 87,40     | 13 161,57         |
|                |                  | 109,02+25,2+16,37                                                                    |    | 150,59   |           |                   |
| 22             | 564851111R00     | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 8/16,                               | m2 | 360,40   | 118,67    | 42 768,67         |
|                |                  | 342,14+4,88+13,38                                                                    |    | 360,40   |           |                   |
| 23             | 565144111U00     | Podkl obal kam OK I tl60mm do3m                                                      | m2 | 227,93   | 346,42    | 78 959,51         |
|                |                  | 159,47+68,46                                                                         |    | 227,93   |           |                   |
| 24             | 565145211U00     | Podkl obal kam OK II tl60mm do3m                                                     | m2 | 227,93   | 346,42    | 78 959,51         |
|                |                  | 159,47+68,46                                                                         |    | 227,93   |           |                   |
| 25             | 573111111R00     | Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2                                   | m2 | 455,86   | 14,77     | 6 733,05          |
|                |                  | (159,47+68,46)*2                                                                     |    | 455,86   |           |                   |
| 26             | 577144311U00     | Asf beton ABS III tl 50mm do 3m                                                      | m2 | 227,93   | 288,68    | 65 798,83         |
|                |                  | 159,47+68,46                                                                         |    | 227,93   |           |                   |
| 27             | 577146311U00     | Asf beton ABVH III tl 50mm do 3m                                                     | m2 | 227,93   | 288,68    | 65 798,83         |
|                |                  | 159,47+68,46                                                                         |    | 227,93   |           |                   |

# Položkový rozpočet

|          |                                                  |                 |
|----------|--------------------------------------------------|-----------------|
| Stavba : | 730 CHODNIKY PODEL SIII, VÍDOV - 1.CAST, II.ETAP | Rozpočet: 1     |
| Objekt : | SO 01 Zpevněné plochy                            | Zpevněné plochy |

| P.č                           | Číslo položky                         | Název položky                                                                   | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|-------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| 28                            | 596211113U00                          | Klad zámek dl tl60 skA 300m2- chod                                              | m2  | 360,44   | 218,02    | 78 583,13         |
|                               |                                       | 343,36+4,88+12,2                                                                |     | 360,44   |           |                   |
| 29                            | 596211114U00                          | Příp 2 barvy dlaž tl60 skA chod                                                 | m2  | 379,01   | 39,44     | 14 948,15         |
| 30                            | 596211212U00                          | Klad zámek dl tl80 skA -300m2 chod                                              | m2  | 150,59   | 218,02    | 32 831,63         |
|                               |                                       | šedá:25,2                                                                       |     | 25,20    |           |                   |
|                               |                                       | antracit:109,02                                                                 |     | 109,02   |           |                   |
|                               |                                       | hmatová:16,37                                                                   |     | 16,37    |           |                   |
| 31                            | 596211214U00                          | Příp 2 barvy dlaž tl80 skA chod                                                 | m2  | 130,41   | 39,44     | 5 143,37          |
| 32                            | 871275211U00                          | Potr.PVC- chráničky D+M                                                         | m   | 57,00    | 193,97    | 11 056,29         |
| 33                            | 899231111R00                          | Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže poklopu                           | kus | 2,00     | 1 740,17  | 3 480,34          |
| 34                            | 914001111R00                          | Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly 4ks nové,3ks přemístěné         | kus | 7,00     | 1 711,54  | 11 980,78         |
| 35                            | 915721111R00                          | Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd. barva žlutá                   | m2  | 5,00     | 228,21    | 1 141,05          |
|                               |                                       |                                                                                 | m2  | 5,00     | 11,41     | 57,05             |
| 36                            | 915791112R00                          | Předznačení pro značení nápisů 5                                                | m   | 143,02   | 173,01    | 24 743,89         |
| 37                            | 916561111R00                          | Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou                              | m   | 54,89    | 557,62    | 30 607,76         |
| 38                            | 917462001T00                          | Osazení palisád, s opěrou, lože z BP 12,5                                       | m   | 278,74   | 218,37    | 60 868,45         |
| 39                            | 917862111R00                          | Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5                              | m   | 213,09   | 113,49    | 24 183,58         |
| 40                            | 919723212R00                          | Dilatační spáry řez. podélné 9 mm, zalití za tepla vč. asfaltu                  | m   | 213,09   | 113,49    | 24 183,58         |
| 41                            | 592                                   | Betonová dlažba pískovcová tl. 6cm                                              | m2  | 346,80   | 215,38    | 74 693,78         |
|                               |                                       | 343,36*1,01                                                                     |     | 346,80   |           |                   |
| 42                            | 5921                                  | Kontrastní pás červený tl. 6cm                                                  | m2  | 4,93     | 295,53    | 1 456,61          |
|                               |                                       | 4,88*1,01                                                                       |     | 4,93     |           |                   |
| 43                            | 59212                                 | Reliefní bet. dlažba červená tl. 6cm                                            | m2  | 12,32    | 457,46    | 5 635,91          |
|                               |                                       | 12,2*1,01                                                                       |     | 12,32    |           |                   |
| 44                            | 592123                                | Betonová dlažba - antracit tl.8cm                                               | m2  | 110,11   | 244,75    | 26 949,47         |
|                               |                                       | 109,02*1,01                                                                     |     | 110,11   |           |                   |
| 45                            | 5921234                               | Betonová dlažba šedá tl.8cm                                                     | m2  | 25,45    | 177,11    | 4 507,80          |
|                               |                                       | 25,2*1,01                                                                       |     | 25,45    |           |                   |
| 46                            | 59212345                              | Reliefní bet. dlažba tl.8cm                                                     | m2  | 16,53    | 524,21    | 8 667,13          |
|                               |                                       | 16,37*1,01                                                                      |     | 16,53    |           |                   |
| 47                            | 592123456                             | Palisáda 600/120/180                                                            | ks  | 307,00   | 112,96    | 34 678,72         |
| 48                            | 40445137.A                            | Značka dopravní info IJ 4b,                                                     | kus | 1,00     | 912,82    | 912,82            |
| 49                            | 40445139.A                            | Značka dopr info IJ 4c-                                                         | kus | 1,00     | 912,82    | 912,82            |
| 50                            | 40445247                              | Značka dopr.infor.IP25a 1ks, IP25b 1ks                                          | kus | 2,00     | 1 700,13  | 3 400,26          |
| 51                            | 59217460                              | Obrubník silniční 100x15x25 cm                                                  | kus | 281,53   | 89,00     | 25 055,94         |
|                               |                                       | 278,74*1,01                                                                     |     | 281,53   |           |                   |
| 52                            | 59217509                              | Obrubník přírodní 50x8x25 cm                                                    | kus | 288,90   | 54,77     | 15 823,07         |
|                               |                                       | 143,02*2*1,01                                                                   |     | 288,90   |           |                   |
| <b>Celkem za 5 Komunikace</b> |                                       |                                                                                 |     |          |           | <b>908 978,33</b> |
| <b>Díl: 54</b>                | <b>Bourací práce zpevněných ploch</b> |                                                                                 |     |          |           |                   |
| 53                            | 113106121R00                          | Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho dlažba + rigol, 21,60+3,94+27,44 | m2  | 52,98    | 47,45     | 2 513,90          |
| 54                            | 113107122R00                          | Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm                              | m2  | 194,19   | 25,30     | 4 913,01          |
| 55                            | 113107123R00                          | Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm                              | m2  | 81,37    | 37,94     | 3 087,18          |
| 56                            | 113107131R00                          | Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm                              | m2  | 81,37    | 80,70     | 6 566,56          |
| 57                            | 113107144R00                          | Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 20 cm                              | m2  | 194,19   | 52,63     | 10 220,22         |
| 58                            | 113151114R00                          | Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm 198,36x2                     | m2  | 396,72   | 69,23     | 27 464,93         |
| 59                            | 113201111R00                          | Výtrhání obrub chodníkových ležatých                                            | m   | 41,34    | 56,91     | 2 352,66          |
| 60                            | 113204111R00                          | Výtrhání obrub záhonových                                                       | m   | 13,05    | 28,46     | 371,40            |

# Položkový rozpočet

|          |                                                  |                 |
|----------|--------------------------------------------------|-----------------|
| Stavba : | 730 CHODNIKY PODEL SIIL, VIDOV - 1.CAST, II.ETAP | Rozpočet: 1     |
| Objekt : | SO 01 Zpevněné plochy                            | Zpevněné plochy |

| P.č.                                               | Číslo položky                  | Název položky                                      | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|----------------------------------------------------|--------------------------------|----------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| 61                                                 | 919735112R00                   | Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm   | m   | 198,36   | 42,89     | 8 507,66          |
| 62                                                 | 919735124R00                   | Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm | m   | 4,29     | 194,01    | 832,30            |
| 63                                                 | 938909611R00                   | Odstranění nánosu na krajnicích tl. do 10 cm       | m2  | 738,96   | 11,05     | 8 165,51          |
| 64                                                 | 966006132R00                   | Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami | kus | 3,00     | 569,14    | 1 707,42          |
| 65                                                 | 979082213R00                   | Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km            | t   | 345,35   | 47,92     | 16 549,31         |
| 66                                                 | 979082219R00                   | Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km   | t   | 3 108,18 | 2,05      | 6 371,76          |
| 67                                                 | 979087212R00                   | Nakládání suti na dopravní prostředky              | t   | 345,35   | 40,99     | 14 156,02         |
| 68                                                 | 979093111R00                   | Uložení suti na skládku bez zhutnění               | t   | 345,35   | 13,66     | 4 717,52          |
| 69                                                 | 979990001R00                   | Poplatek za skládku stavební suti                  | t   | 345,35   | 114,10    | 39 404,77         |
| <b>Celkem za 54 Bourací práce zpevněných ploch</b> |                                |                                                    |     |          |           | <b>157 902,13</b> |
| <b>Díl: 99</b>                                     | <b>Staveništní přesun hmot</b> |                                                    |     |          |           |                   |
| 70                                                 | 998225111R00                   | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný      | t   | 638,55   | 8,20      | 5 236,12          |
| <b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>        |                                |                                                    |     |          |           | <b>5 236,12</b>   |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |                                               |           |                 |       |
|----------------------|-----------------------------------------------|-----------|-----------------|-------|
| Rozpočet             | 1                                             | Odvodnění | JKSO            | 827   |
| Objekt               | Název objektu                                 |           | SKP             |       |
| SO 02                | Odvodnění                                     |           | Měrná jednotka  | m     |
| Stavba               | Název stavby                                  |           | Počet jednotek  | 167   |
| 730                  | CHODNIKY PODÉL SIII, VÍDOV - 1.ČÁST, II.ETAPA |           | Náklady na m.j. | 2 479 |
| Projektant           |                                               |           | Typ rozpočtu    |       |
| Zpracovatel projektu | 0                                             |           |                 |       |
| Objednatel           |                                               |           |                 |       |
| Dodavatel            |                                               |           | Zakázkové číslo | 13730 |
| Rozpočtoval          |                                               |           | Počet listů     |       |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady  |         | Ostatní rozpočtové náklady |                       |
|------------------------------|---------|----------------------------|-----------------------|
|                              |         |                            | 12 440                |
| HSV celkem                   | 388 760 | Ztížené výrobní podmínky   | 8 941                 |
| Z PSV celkem                 | 0       | Zařízení staveniště        | 3 888                 |
| R M práce celkem             | 0       | Kompletační činnost (IČD)  |                       |
| N M dodávky celkem           | 0       |                            |                       |
| ZRN celkem                   | 388 760 |                            |                       |
|                              |         |                            |                       |
| HZS                          | 0       |                            | 0                     |
| ZRN+HZS                      | 388 760 | Ostatní náklady neuvedené  | 25 269                |
| ZRN+ost.náklady+HZS          | 414 030 | Ostatní náklady celkem     |                       |
| <b>Vypracoval</b>            |         | <b>Za zhotovitele</b>      | <b>Za objednatele</b> |
| Jméno :                      |         | Jméno :                    |                       |
| Datum :                      |         | Datum :                    |                       |
| Podpis :                     |         | Podpis:                    |                       |
|                              |         |                            | 414 030 Kč            |
| Základ pro DPH               | 21,0 %  |                            | 86 946 Kč             |
| DPH                          | 21,0 %  |                            | 0 Kč                  |
| Základ pro DPH               | 0,0 %   |                            | 0 Kč                  |
| DPH                          | 0,0 %   |                            | 0 Kč                  |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |         |                            | <b>500 976 Kč</b>     |

Poznámka :

Stavba : 730 CHODNÍKY PODÉL SIII, VIDOV - 1.ČÁST, II.ETAPA  
 Objekt : SO 02 Odvodnění

Rozpočet : 1  
 Odvodnění

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                            | HSV            | PSV      | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|-----------------------------------------|----------------|----------|----------|----------|----------|
| 1 Zemní práce                           | 152 746        | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 45 Podkladní a vedlejší konstrukce      | 56 358         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 86 Potrubní část                        | 160 473        | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení | 18 124         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot              | 1 060          | 0        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                    | <b>388 760</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna | Kč            |
|---------------------------|----|-----|----------|---------------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 3,2 | 388 760  | 12 440        |
| Zařízení staveniště       | 0  | 2,3 | 388 760  | 8 941         |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 1,0 | 388 760  | 3 888         |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |          | <b>25 269</b> |

# Položkový rozpočet

|          |                                                   |             |
|----------|---------------------------------------------------|-------------|
| Stavba : | 730 CHODNÍKY PODÉL SIII, VIDOV - 1.ČÁST, II.ETAPA | Rozpočet: 1 |
| Objekt : | SO 02 Odvodnění                                   | Odvodnění   |

| P.č.           | Číslo položky    | Název položky                                                | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|----------------|------------------|--------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b>  |                  | <b>Zemní práce</b>                                           |     |          |           |                   |
| 1              | 120001101R00     | Příplatek za ztížení vykopávky 201,0 x 50%                   | m3  | 100,50   | 190,17    | 19 112,09         |
| 2              | 132201202R00     | Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3              | m3  | 201,00   | 123,14    | 24 751,14         |
|                |                  | 1,0*1,20*(115,0+52,5)                                        |     | 201,00   |           |                   |
| 3              | 151101101R00     | Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m          | m2  | 335,00   | 80,94     | 27 114,90         |
|                |                  | 1,0*167,5*2                                                  |     | 335,00   |           |                   |
| 4              | 151101111R00     | Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m          | m2  | 335,00   | 10,70     | 3 584,50          |
| 5              | 161101101R00     | Svislé přemístění výkopu z hor.1-4 do 2,5 m 0,5              | m3  | 100,50   | 28,46     | 2 860,23          |
| 6              | 162301102R00     | Vodorovné přemístění výkopu z hor.1-4 do 1000 m 140,7 x 2    | m3  | 281,40   | 57,51     | 16 183,31         |
| 7              | 162701105R00     | Vodorovné přemístění výkopu z hor.1-4 do 10000 m přebytečná  | m3  | 60,30    | 131,79    | 7 946,94          |
| 8              | 167101102R00     | Nakládání výkopu z hor.1-4 v množství nad 100 m3             | m3  | 140,70   | 56,91     | 8 007,24          |
| 9              | 171201201R00     | Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m           | m3  | 60,30    | 9,21      | 555,36            |
| 10             | 171209999T00     | Poplatek za uložení zeminy na skládku                        | m3  | 60,30    | 205,38    | 12 384,41         |
| 11             | 175101101R00     | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 201,0 - 60,30           | m3  | 140,70   | 188,98    | 26 589,49         |
| 12             | 181101102R00     | Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním 1,0 x 167,5 | m2  | 167,50   | 21,83     | 3 656,53          |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>1 Zemní práce</b>                                         |     |          |           | <b>152 746,13</b> |
| <b>Díl: 45</b> |                  | <b>Podkladní a vedlejší konstrukce</b>                       |     |          |           |                   |
| 13             | 451573111R00     | Lože pod potrubí a obsyp ze štěrkopísku do 63 mm             | m3  | 60,30    | 934,62    | 56 357,59         |
|                |                  | 0,60*0,60*167,5                                              |     | 60,30    |           |                   |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>45 Podkladní a vedlejší konstrukce</b>                    |     |          |           | <b>56 357,59</b>  |
| <b>Díl: 86</b> |                  | <b>Potrubní část</b>                                         |     |          |           |                   |
| 14             | 817314111R00     | Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150                      | kus | 2,00     | 526,74    | 1 053,48          |
| 15             | 871313121R00     | Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150                 | m   | 48,60    | 19,02     | 924,37            |
| 16             | 871362111U00     | Mtž kan potr lam DN 250 výkop                                | m   | 107,46   | 57,05     | 6 130,59          |
| 17             | 895941111R00     | Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální           | kus | 6,00     | 1 277,82  | 7 666,92          |
| 18             | 895983419R00     | Zřízení vpusti dvorní z dílců kamenin., DN300/300            | kus | 3,00     | 1 277,82  | 3 833,46          |
| 19             | 899204111R00     | Osazení mříží litinových s rámem nad 150 kg                  | kus | 6,00     | 711,77    | 4 270,62          |
| 20             | 916562131U00     | Odvodňovací žlab s mřížkou vč.vpusti a sifonu š.150mm        | m   | 6,50     | 8 025,46  | 52 165,49         |
| 21             | 894410040RAB     | Šachta z betonových dílců pro DN 400 vč. poklopu             | kus | 1,00     | 10 685,58 | 10 685,58         |
| 22             | 592              | Uliční vpust' betonová + lapač splavenin                     | ks  | 6,00     | 4 158,42  | 24 950,52         |
| 23             | 5921             | Dvorní vpust' vč.sifonu a kal. dna                           | ks  | 3,00     | 3 094,46  | 9 283,38          |
| 24             | 28611120         | Trubka PVC kanalizační hrdlovaná d 150x4,0x5000 mm           | kus | 11,00    | 419,33    | 4 612,63          |
| 25             | 286111221        | Trubka PVC kanalizační hrdlovaná d 250x6,2x5000 mm           | kus | 18,00    | 1 219,77  | 21 955,86         |
| 26             | 55242510         | Mříž pro vozovku s nálevkou                                  | kus | 6,00     | 2 156,68  | 12 940,08         |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>86 Potrubní část</b>                                      |     |          |           | <b>160 472,99</b> |
| <b>Díl: 89</b> |                  | <b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>                  |     |          |           |                   |
| 27             | 451577877R00     | Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl. do 10 cm               | m2  | 2,40     | 88,83     | 213,19            |
| 28             | 919441211R00     | Čelo propustky z lom. kamene z trub DN 30 - 50 cm            | kus | 1,00     | 16 403,90 | 16 403,90         |
| 29             | 935112211R00     | Osazení přík.žlabu do B10 tl.10 cm z tvárnic 80 cm           | m   | 3,00     | 248,90    | 746,70            |
| 30             | 592275200        | Žlab odvodňovací TBM 8-60 330/590/75 tl. 80 mm               | kus | 9,00     | 84,44     | 759,96            |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>89 Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>               |     |          |           | <b>18 123,75</b>  |
| <b>Díl: 99</b> |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                               |     |          |           |                   |
| 31             | 998276101R00     | Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop            | t   | 129,27   | 8,20      | 1 060,04          |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                            |     |          |           | <b>1 060,04</b>   |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |                                               |                   |                 |       |
|----------------------|-----------------------------------------------|-------------------|-----------------|-------|
| Rozpočet             | 1                                             | Veřejné osvětlení | JKSO            | 828   |
| Objekt               | Název objektu                                 |                   | SKP             |       |
| SO 03                | Veřejné osvětlení                             |                   | Měrná jednotka  | m     |
| Stavba               | Název stavby                                  |                   | Počet jednotek  | 0     |
| 730                  | CHODNIKY PODÉL SIII, VÍDOV - 1.ČÁST, II.ETAPA |                   | Náklady na m.j. | 0     |
| Projektant           |                                               |                   | Typ rozpočtu    |       |
| Zpracovatel projektu | 0                                             |                   |                 |       |
| Objednatel           |                                               |                   |                 |       |
| Dodavatel            |                                               |                   | Zakázkové číslo | 13730 |
| Rozpočtoval          |                                               |                   | Počet listů     |       |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady  |                     |                | Ostatní rozpočtové náklady |                   |
|------------------------------|---------------------|----------------|----------------------------|-------------------|
|                              | HSV celkem          | 0              | Zařízení staveniště        | 7 840             |
| Z                            | PSV celkem          | 0              | Provoz investora           | 2 045             |
| R                            | M práce celkem      | 340 890        | Kompletační činnost (IČD)  | 1 704             |
| N                            | M dodávky celkem    | 0              |                            |                   |
|                              | ZRN celkem          | 340 890        |                            |                   |
|                              |                     |                |                            |                   |
|                              | HZS                 | 0              |                            |                   |
|                              | ZRN+HZS             | 340 890        | Ostatní náklady neuvedené  | 0                 |
|                              | ZRN+ost.náklady+HZS | 352 481        | Ostatní náklady celkem     | 11 590            |
| Vypracoval                   |                     | Za zhotovitele |                            | Za objednatele    |
| Jméno :                      |                     | Jméno :        |                            | Jméno :           |
| Datum :                      |                     | Datum :        |                            | Datum :           |
| Podpis :                     |                     | Podpis:        |                            | Podpis:           |
| Základ pro DPH               |                     | 21,0 %         |                            | 352 481 Kč        |
| DPH                          |                     | 21,0 %         |                            | 74 021 Kč         |
| Základ pro DPH               |                     | 0,0 %          |                            | 0 Kč              |
| DPH                          |                     | 0,0 %          |                            | 0 Kč              |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |                     |                |                            | <b>426 502 Kč</b> |

Poznámka :

Stavba : 730 CHODNÍKY PODÉL SIII, VIDOV - 1.ČÁST, II.ETAPA  
Objekt : SO 03 Veřejné osvětlení

Rozpočet : 1  
Veřejné osvětlení

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl         | HSV      | PSV      | Dodávka  | Montáž         | HZS      |
|----------------------|----------|----------|----------|----------------|----------|
| M21 Elektromontáže   | 0        | 0        | 0        | 340 890        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>340 890</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna | Kč            |
|---------------------------|----|-----|----------|---------------|
| Zařízení staveniště       | 0  | 2,3 | 340 890  | 7 840         |
| Provoz investora          | 0  | 0,6 | 340 890  | 2 045         |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 0,5 | 340 890  | 1 704         |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |          | <b>11 590</b> |

## Položkový rozpočet

|          |                                                   |                   |
|----------|---------------------------------------------------|-------------------|
| Stavba : | 730 CHODNÍKY PODÉL SIII, VIDOV - 1.ČÁST, II.ETAPA | Rozpočet: 1       |
| Objekt : | SO 03 Veřejné osvětlení                           | Veřejné osvětlení |

| P.č.        | Číslo položky    | Název položky                             | MJ  | množství | cena / MJ  | celkem (Kč)       |
|-------------|------------------|-------------------------------------------|-----|----------|------------|-------------------|
| <b>Díl:</b> | <b>M21</b>       | <b>Elektromontáže</b>                     |     |          |            |                   |
| 1           | D+M              | Veřejné osvětlení (viz. rozpočet SO03 VO) | kpl | 1,00     | 340 890,38 | 340 890,38        |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>M21 Elektromontáže</b>                 |     |          |            | <b>340 890,38</b> |

# CHODNÍKY PODÉL S III./15523 k.ú. VIDOV

## 1. ČÁST II. ETAPA

### VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ-ROZPOČET (dle vlastní cenové kalkulace)

| REKAPITULACE           |  |  |            |
|------------------------|--|--|------------|
| Venkovní osvětlení     |  |  | 23 153,52  |
| El. instalace - montáž |  |  | 40 027,13  |
| Materiál délkový       |  |  | 118 867,81 |
| Materiál kusový        |  |  | 463,07     |
| PPV                    |  |  |            |
|                        |  |  |            |
| HZS - VO               |  |  |            |
| Součet                 |  |  | 17 058,53  |
|                        |  |  |            |
| Zemní práce            |  |  |            |
| El. instalace - montáž |  |  | 141 320,32 |
|                        |  |  |            |
| Součet (bez DPH)       |  |  | 340 890,38 |

Popis

Jedn. Množ.

Montáže

materiál délkový

materiál kusový

p.č.

jed.cena celkem

jed.cena celkem

jed.cena celkem

1/6

## VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ-ROZPOČET (dle vlastní cenové kalkulace)

| HŽS - VO |                                         |    |          |           |
|----------|-----------------------------------------|----|----------|-----------|
| 16.      | Napojení na stávající VO                | 4  | 228,21   | 912,84    |
| 17.      | Nové napojení stávajících stožárů VO    | 6  | 228,21   | 1 369,26  |
| 18.      | Koordinace tras a umístění stožárů      | 5  | 228,21   | 1 141,05  |
| 19.      | Demontáž stávajících svítidel a stožárů | 7  | 285,26   | 1 996,82  |
| 20.      | Zakreslení skutečného provedení         | 6  | 1 141,04 | 6 846,24  |
| 21.      | Revize                                  | 12 | 399,36   | 4 792,32  |
| Součet   |                                         |    | 1,00     | 17 058,53 |

22. Osazení stožáru VO

# CHODNÍKY PODÉL S III./15523 k.ú. VIDOV

## 1. ČÁST II. ETAPA

### VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ-ROZPOČET (dle vlastní cenové kalkulace)

|                                                                       |    |             |          |                   |
|-----------------------------------------------------------------------|----|-------------|----------|-------------------|
| 23. Pouzdrový základ pro stožár VO                                    | ks | 8           | 1 369,24 | 10 953,92         |
| 24. Roura betonová 200                                                | m  | 24          | 513,47   | 12 323,28         |
| 25. Výkop rýhy vč. záhozu a příslušenství 35/80 včetně úpravy povrchu | m  | 285         | 216,80   | 61 788,00         |
| 26. Výkop rýhy vč. záhozu a příslušenství 50/120                      | m  | 16          | 399,36   | 6 389,76          |
| 27. Folie výstražná PVC š = 33                                        | m  | 205         | 5,71     | 1 170,55          |
| 28. Výkop pro základ VO                                               | ks | 8           | 627,57   | 5 020,56          |
| 29. Vytýčení kabelové trasy                                           | km | 0,2         | 4 564,15 | 912,83            |
| 30. Pískové lože se zásypem                                           | m  | 220         | 28,53    | 6 276,60          |
| 31. Betonové lože včetně přebetonování                                | m3 | 8           | 3 651,32 | 29 210,56         |
| 32. Provizorní úprava rýhy zeminou                                    | m2 | 45          | 39,94    | 1 797,30          |
| <b>Součet</b>                                                         |    | <b>1,00</b> |          | <b>141 320,32</b> |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |                                               |                       |                 |       |
|----------------------|-----------------------------------------------|-----------------------|-----------------|-------|
| Rozpočet             | 1                                             | Terénní úpravy, zeleň | JKSO            | 823   |
| Objekt               | Název objektu                                 |                       | SKP             |       |
| SO 04                | Terénní úpravy, zeleň                         |                       | Měrná jednotka  | m2    |
| Stavba               | Název stavby                                  |                       | Počet jednotek  | 0     |
| 730                  | CHODNÍKY PODÉL SIII, VÍDOV - 1.ČÁST, II.ETAPA |                       | Náklady na m.j. | 0     |
| Projektant           |                                               |                       | Typ rozpočtu    |       |
| Zpracovatel projektu | 0                                             |                       |                 |       |
| Objednatel           |                                               |                       |                 |       |
| Dodavatel            |                                               |                       | Zakázkové číslo | 13730 |
| Rozpočtoval          |                                               |                       | Počet listů     |       |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady  |                     |         | Ostatní rozpočtové náklady |                   |
|------------------------------|---------------------|---------|----------------------------|-------------------|
|                              | HSV celkem          | 116 476 | Ztížené výrobní podmínky   | 3 727             |
| Z                            | PSV celkem          | 0       | Zařízení staveniště        | 2 679             |
| R                            | M práce celkem      | 0       | Kompletační činnost (IČD)  | 582               |
| N                            | M dodávky celkem    | 0       |                            |                   |
|                              | ZRN celkem          | 116 476 |                            |                   |
|                              |                     |         |                            |                   |
|                              | HZS                 | 0       |                            |                   |
|                              | ZRN+HZS             | 116 476 | Ostatní náklady neuvedené  | 0                 |
|                              | ZRN+ost.náklady+HZS | 123 464 | Ostatní náklady celkem     | 6 989             |
| Vypracoval                   |                     |         | Za zhotovitele             | Za objednatele    |
| Jméno :                      |                     |         | Jméno :                    | Jméno :           |
| Datum :                      |                     |         | Datum :                    | Datum :           |
| Podpis :                     |                     |         | Podpis:                    | Podpis:           |
| Základ pro DPH               |                     |         | 21,0 %                     | 123 464 Kč        |
| DPH                          |                     |         | 21,0 %                     | 25 927 Kč         |
| Základ pro DPH               |                     |         | 0,0 %                      | 0 Kč              |
| DPH                          |                     |         | 0,0 %                      | 0 Kč              |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |                     |         |                            | <b>149 391 Kč</b> |

Poznámka :

Stavba : 730 CHODNIKY PODÉL SIII, VÍDOV - 1.ČÁST, II.ETAPA  
Objekt : SO 04 Terénní úpravy, zeleň

Rozpočet : 1  
Terénní úpravy, zeleň

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl  |                         | HSV     | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|---------------|-------------------------|---------|-----|---------|--------|-----|
| 13            | Terénní úpravy          | 106 416 | 0   | 0       | 0      | 0   |
| 99            | Staveništní přesun hmot | 10 060  | 0   | 0       | 0      | 0   |
| CELKEM OBJEKT |                         | 116 476 | 0   | 0       | 0      | 0   |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna | Kč    |
|---------------------------|----|-----|----------|-------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 3,2 | 116 476  | 3 727 |
| Zařízení staveniště       | 0  | 2,3 | 116 476  | 2 679 |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 0,5 | 116 476  | 582   |
| CELKEM VRN                |    |     |          | 6 989 |

# Položkový rozpočet

|          |                                                   |                       |
|----------|---------------------------------------------------|-----------------------|
| Stavba : | 730 CHODNIKY PODÉL SIII, VIDOV - 1.ČÁST, II.ETAPA | Rozpočet: 1           |
| Objekt : | SO 04 Terénní úpravy, zeleň                       | Terénní úpravy, zeleň |

| P.č.           | Číslo položky    | Název položky                                               | MJ  | množství | cena / MJ  | celkem (Kč)       |
|----------------|------------------|-------------------------------------------------------------|-----|----------|------------|-------------------|
| <b>Díl: 13</b> |                  | <b>Terénní úpravy</b>                                       |     |          |            |                   |
| 1              | 162201102R00     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m ornice       | m3  | 33,50    | 27,63      | 925,61            |
| 2              | 167101101R00     | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 ornice     | m3  | 33,50    | 56,91      | 1 906,49          |
| 3              | 180402111R00     | Založení trávníku parkového výsevem v rovině                | m2  | 362,34   | 22,76      | 8 246,86          |
| 4              | 181101101R00     | Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění            | m2  | 362,34   | 22,82      | 8 268,60          |
| 5              | 181301101R00     | Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2          | m2  | 362,34   | 79,30      | 28 733,56         |
| 6              | 183101321R00     | Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 1 m3 sv.1:5             | kus | 7,00     | 1 638,95   | 11 472,65         |
| 7              | 183402111R00     | Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5                   | m2  | 362,34   | 5,71       | 2 068,96          |
| 8              | 184103811R00     | Výsadba keře, vzdál. zářezů do 1 m, na svahu 1:2 vč. dodání | m2  | 43,00    | 551,81     | 23 727,83         |
| 9              | 00572400         | Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ                    | kg  | 1,10     | 1 255,45   | 1 376,73          |
| 10             | 02651279         | Habr - Carpinus betulus                                     | kus | 7,00     | 2 812,63   | 19 688,41         |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>13 Terénní úpravy</b>                                    |     |          |            | <b>106 415,69</b> |
| <b>Díl: 99</b> |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                              |     |          |            |                   |
| 11             | 998231311R00     | Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km          | t   | 0,04     | 247 500,00 | 10 060,03         |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                           |     |          |            | <b>10 060,03</b>  |

# Časový harmonogram prací

Výstavba chodníků podél SIII/15523 k.ú. Vidov - 1 část - II. a III. etapa

|                             | 2014 |    |    |    |    |       |    |    |    |  |
|-----------------------------|------|----|----|----|----|-------|----|----|----|--|
|                             | září |    |    |    |    | říjen |    |    |    |  |
|                             | 36   | 37 | 38 | 39 | 40 | 41    | 42 | 43 | 44 |  |
| II. Etapa                   |      |    |    |    |    |       |    |    |    |  |
| SO 01 Zpevněné plochy       |      |    |    |    |    |       |    |    |    |  |
| SO 02 Odvodnění             |      |    |    |    |    |       |    |    |    |  |
| SO 03 Veřejné osvětlení     |      |    |    |    |    |       |    |    |    |  |
| SO 04 Terénní úpravy, zeleň |      |    |    |    |    |       |    |    |    |  |
| III. Etapa                  |      |    |    |    |    |       |    |    |    |  |
| SO 01 Zpevněné plochy       |      |    |    |    |    |       |    |    |    |  |
| SO 02 Odvodnění             |      |    |    |    |    |       |    |    |    |  |
| SO 03 Veřejné osvětlení     |      |    |    |    |    |       |    |    |    |  |
| SO 04 Terénní úpravy, zeleň |      |    |    |    |    |       |    |    |    |  |

převzetí staveniště

1.9.2014

zahájení prací

5.9.2014

dokončení prací

31.10.2014

délka výstavby

8 týdnů

SO 01 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY

SO 02 - ODVODNĚNÍ

SO 04 - TERÉNNÍ ÚPRAVY, ZELEN'

Číslo stavby: SIII/15523 k.ú. Vidov - 1 část - II. a III. etapa - výstavba chodníků podél SIII/15523 k.ú. Vidov

| Partička | Název       | Výměra              | LV  | Vlastník                                      | Kompetence |
|----------|-------------|---------------------|-----|-----------------------------------------------|------------|
| 155/1    | osv. plocha | 1011 m <sup>2</sup> | 117 | Obec Vidov, ul. SIII/15523 k.ú. Vidov, 155/1  | Vidov      |
| 155/2    | osv. plocha | 1011 m <sup>2</sup> | 117 | Obec Vidov, ul. SIII/15523 k.ú. Vidov, 155/2  | Vidov      |
| 155/3    | osv. plocha | 1011 m <sup>2</sup> | 117 | Obec Vidov, ul. SIII/15523 k.ú. Vidov, 155/3  | Vidov      |
| 155/4    | osv. plocha | 1011 m <sup>2</sup> | 117 | Obec Vidov, ul. SIII/15523 k.ú. Vidov, 155/4  | Vidov      |
| 155/5    | osv. plocha | 1011 m <sup>2</sup> | 117 | Obec Vidov, ul. SIII/15523 k.ú. Vidov, 155/5  | Vidov      |
| 155/6    | osv. plocha | 1011 m <sup>2</sup> | 117 | Obec Vidov, ul. SIII/15523 k.ú. Vidov, 155/6  | Vidov      |
| 155/7    | osv. plocha | 1011 m <sup>2</sup> | 117 | Obec Vidov, ul. SIII/15523 k.ú. Vidov, 155/7  | Vidov      |
| 155/8    | osv. plocha | 1011 m <sup>2</sup> | 117 | Obec Vidov, ul. SIII/15523 k.ú. Vidov, 155/8  | Vidov      |
| 155/9    | osv. plocha | 1011 m <sup>2</sup> | 117 | Obec Vidov, ul. SIII/15523 k.ú. Vidov, 155/9  | Vidov      |
| 155/10   | osv. plocha | 1011 m <sup>2</sup> | 117 | Obec Vidov, ul. SIII/15523 k.ú. Vidov, 155/10 | Vidov      |

Číslo stavby: SIII/15523 k.ú. Vidov - 1 část - III. etapa - výstavba chodníků podél SIII/15523 k.ú. Vidov

| Partička | Název       | Výměra              | LV  | Vlastník                                      | Kompetence |
|----------|-------------|---------------------|-----|-----------------------------------------------|------------|
| 155/1    | osv. plocha | 1011 m <sup>2</sup> | 117 | Obec Vidov, ul. SIII/15523 k.ú. Vidov, 155/1  | Vidov      |
| 155/2    | osv. plocha | 1011 m <sup>2</sup> | 117 | Obec Vidov, ul. SIII/15523 k.ú. Vidov, 155/2  | Vidov      |
| 155/3    | osv. plocha | 1011 m <sup>2</sup> | 117 | Obec Vidov, ul. SIII/15523 k.ú. Vidov, 155/3  | Vidov      |
| 155/4    | osv. plocha | 1011 m <sup>2</sup> | 117 | Obec Vidov, ul. SIII/15523 k.ú. Vidov, 155/4  | Vidov      |
| 155/5    | osv. plocha | 1011 m <sup>2</sup> | 117 | Obec Vidov, ul. SIII/15523 k.ú. Vidov, 155/5  | Vidov      |
| 155/6    | osv. plocha | 1011 m <sup>2</sup> | 117 | Obec Vidov, ul. SIII/15523 k.ú. Vidov, 155/6  | Vidov      |
| 155/7    | osv. plocha | 1011 m <sup>2</sup> | 117 | Obec Vidov, ul. SIII/15523 k.ú. Vidov, 155/7  | Vidov      |
| 155/8    | osv. plocha | 1011 m <sup>2</sup> | 117 | Obec Vidov, ul. SIII/15523 k.ú. Vidov, 155/8  | Vidov      |
| 155/9    | osv. plocha | 1011 m <sup>2</sup> | 117 | Obec Vidov, ul. SIII/15523 k.ú. Vidov, 155/9  | Vidov      |
| 155/10   | osv. plocha | 1011 m <sup>2</sup> | 117 | Obec Vidov, ul. SIII/15523 k.ú. Vidov, 155/10 | Vidov      |

Výstavba chodníků podél SIII/15523 k.ú. Vidov - 1 část - II. a III. etapa





# Magistrát města České Budějovice

Odbor dopravy a silničního hospodářství  
nám. Přemysla Otakara II, č. 1, 2

Magistrát města České Budějovice  
Ing. Jaroslav Mráz  
Odbor dopravy a silničního hospodářství  
Kněžská 19  
370 92 České Budějovice

Internet: <http://www.c-budejovice.cz>

Obec Vidov  
Vidov 51

370 07 České Budějovice

Značka:  
ODaSH/13/11238/Tal-SP

Vyřizuje:  
Talařous Ant.

Tel.:  
38 680 4405

E-mail:  
[talařousa@c-budejovice.cz](mailto:talařousa@c-budejovice.cz)

Datum:  
2013-10-17

## VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA ROZHODNUTÍ STAVEBNÍ POVOLENÍ

Toto rozhodnutí nabylo právní moci  
dne 21. 11. 2013  
podpis

Dne 16. 8. 2013 podala a následně doplnila dokumentaci dne 28. 8. 2013, Obec Vidov se sídlem Vidov 51, 370 07 České Budějovice - IČ: 00581917, žádost na vydání stavebního povolení na stavbu:

**„Chodníky podél S III / 15523, k.ú. Vidov - 1. Část, II. ETAPA“**

**„Chodníky podél S III / 15523, k.ú. Vidov - 1. Část, III. ETAPA“**

SO 01 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY

SO 02 - ODVODNĚNÍ

SO 04 - TERÉNNÍ ÚPRAVY, ZELENĚ

Chodníky podél S III / 15523, k.ú. Vidov - 1. Část, II. ETAPA - na pozemku parc. č. KN v kat. území Vidov

| Parcela č. | Kultura     | Výměra              | LV  | Vlastník                                                                                                                                                       | Kat.území |
|------------|-------------|---------------------|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| 567/1      | ost. plocha | 8011 m <sup>2</sup> | 117 | Jihočeský kraj U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, 370 76 České Budějovice - SÚS Jčk Nemanická 2133/10, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice | Vidov     |
| 166/4      | orná půda   | 4770 m <sup>2</sup> | 7   | Petr Uhlíř, Jelmo 32, 373 71 Libnič                                                                                                                            | Vidov     |
| 166/160    | orná půda   | 396 m <sup>2</sup>  | 1   | Obec Vidov, č.p. 51, 37007 Vidov                                                                                                                               | Vidov     |
| 166/2      | ost. plocha | 617 m <sup>2</sup>  | 1   | Obec Vidov, č.p. 51, 37007 Vidov                                                                                                                               | Vidov     |
| 166/3      | orná půda   | 326 m <sup>2</sup>  | 1   | Obec Vidov, č.p. 51, 37007 Vidov                                                                                                                               | Vidov     |
| 567/4      | ost. plocha | 670 m <sup>2</sup>  | 1   | Obec Vidov, č.p. 51, 37007 Vidov                                                                                                                               | Vidov     |
| 44/7       | ost. plocha | 5023 m <sup>2</sup> | 1   | Obec Vidov, č.p. 51, 37007 Vidov                                                                                                                               | Vidov     |

Chodníky podél S III / 15523, k.ú. Vidov - 1. Část, III. ETAPA - na pozemku parc. č. KN v kat. území Vidov

| Parcela č. | Kultura     | Výměra              | LV  | Vlastník                                                                                                                                                      | Katastrální území |
|------------|-------------|---------------------|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| 166/1      | ost. plocha | 1678 m <sup>2</sup> | 1   | Obec Vidov č.p. 51, 37007 Vidov                                                                                                                               | Vidov             |
| 567/1      | ost. plocha | 8011 m <sup>2</sup> | 117 | Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, 37076 České Budějovice - SÚS Jčk Nemanická 2133/10, České Budějovice 3, 37010 České Budějovice | Vidov             |
| 166/45     | orná půda   | 2241 m <sup>2</sup> | 1   | Obec Vidov č.p. 51, 37007 Vidov                                                                                                                               | Vidov             |
| 166/97     | orná půda   | 27 m <sup>2</sup>   | 117 | Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, 37076 České Budějovice - SÚS Jčk Nemanická 2133/10, České Budějovice 3, 37010 České Budějovice | Vidov             |

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

**Odbor dopravy a silničního hospodářství Magistrátu města České Budějovice**, ve smyslu § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a § 16 odst.1 zákona č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 13/1997 Sb.“), jako speciální stavební úřad přezkoumal podle § 115 stavebního zákona a § 5 a 6 vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu, předloženou žádost ve stavebním řízení a na základě tohoto přezkoumání výše uvedenou stavbu : „ Chodníky podél S III / 15523, k.ú. Vidov - 1. Část, II. ETAPA ; Chodníky podél S III / 15523, k.ú. Vidov - 1. Část, III. ETAPA “

## **p o v o l u j e**

### **Stavba obsahuje: Chodník u silnice III/15523**

**Chodník: II. Etapa:** šířka - 2,00 m , při vozovce šířka 1,75 m s odstupem celková délka 221,38 mm

Příčný sklon má velikost do 2,00% spádu.

Přechod pro chodce: šířka je 4,00 m.

**Chodník: III. Etapa:** šířka - 2,00 m , při vozovce šířka 1,75 m s odstupem celková délka 126,92 m

Příčný sklon má velikost do 2,00% spádu.

Přechod pro chodce: šířka je 4,00 m.

**Opěrná zeď**

**Zpevněný vjezd**

**Odvodnění** , uliční vpusti + aco-drain

**Svislé a vodorovné dopravní značení**

### **Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky:**

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení , kterou vypracoval – Pan Vladimír Kecek , Majdalena 17, 378 03 Majdalena – ( autorizovaný technik pro dopravní stavby , specializace nekolejová doprava - ČKAIT – 0101858 ). Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu
2. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména vyhlášky č. 591/2006 Sb., o bezpečnosti práce a technických zařízeních při stavebních pracích a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi.
3. Připojení navržených místních komunikací a chodníků musí být v souladu s § 11a § 12 vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů ČR č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, zejména je nutno zabezpečit aby nedocházelo ke stékání vody na silnice a nebyla ohrožena bezpečnost a plynulost silničního provozu na nich.
4. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o obecných technických požadavcích na stavby, upravující požadavky na provádění staveb, včetně příslušných normových hodnot stanovených ČSN a technické požadavky na výrobky stanovené zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v platném znění.
5. Před zahájením stavby bude zajištěno přesné vytýčení uložení všech podzemních a nadzemních vedení ve staveništi a současně budou učiněny opatření zabráňující jejich poškození. V případě dotčení podzemního vedení, budou tyto práce prováděny za odborného dozoru příslušných správců těchto vedení a před záhozem bude provedena kontrola za účasti správců sítí dotčených stavbou.
6. Staveniště bude vhodným způsobem označeno, vyžaduje-li to bezpečnost osob, ochrana majetku či jiný veřejný zájem.
7. Škody způsobené prováděním stavby třetím osobám, odstraní případně nahradí stavebník na vlastní náklady.
8. Začátky a konce chodníků budou opatřeny varovným pasem a se sníženým nájezdem pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace.

- V uvedeném úseku stavby bude provedena oprava a vyčištění uličních vpustí ( mřížování bude provedeno kolmo k obručníku ). Dále bude provedeno vyřezání náletových křovin v pomocném silničním pozemku i v rozhledových poměrech.
10. Všichni pracovníci pro zajištění bezpečnosti provozu budou vybaveni reflexním oblečením.
  11. Po dokončení stavby bude předložena zpráva o dohledu – dozoru stavby od odborné osoby - v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb.
  12. Budou provedeny zkoušky hutnění a doklady předloženy ke kolaudačnímu řízení včetně revizí a předávacích protokolů.
  13. Budou respektovány stanoviska a vyjádření účastníků řízení a dotčených orgánů k předmětné stavbě, jakož i stanoviska vlastníků a správců sítí.
  14. Stavba bude provedena od odborné firmy s autorizací pro dopravní stavby.
  15. Budou zachovány stávající vjezdy a sjezdy na přilehlé pozemky. Provedení bude projednáno během stavby s majiteli přilehlých pozemků a nemovitostí.
  16. Stavebník oznámí s dostatečným předstihem zahájení výkopových prací Archeologickému ústavu AV ČR nebo nejbližšímu archeologickému pracovišti a dohodne se s ním na formě a rozsahu archeologického výzkumu.
  17. Pokud při realizaci stavby dojde k zachycení archeologického nálezu, je stavebník povinen podle zákona č. 20/1987 Sb., oznámit nález stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče, popřípadě archeologickému ústavu.
  18. Bezpečnostní odstupová vzdálenost bude navržena dle ČSN 73 6110 - tato vzdálenost představuje limitní polohu pevných překážek - oplocení , přípojných skříněk , sloupů veřejného osvětlení , hydrantů , dopravní značení apod.
  19. Dojde-li vlivem realizace stavby k poškození vodních poměrů na okolních pozemcích, zajistí stavebník na svůj náklad provedení nápravných opatření včetně zajištění funkce meliorační soustavy podle pokynů Zemědělské vodohospodářské správy.
  20. Nad kabelovou trasou dodržet zákaz přejíždění těžkými vozidly, dokud nebude provedena ochrana kabelů proti mechanickému poškození.
  21. Pro snížení případných následků nehody bude provedena šikmá úprava čela propustku dle předložené dokumentace. Jmenovitá světlost trub propustku musí být v souladu s § 12 vyhl. Ministerstva dopravy a spojů ČR č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon č. 13/1997 Sb.
  22. V průběhu provádění stavebních prací nesmí být překračována nejvyšší přípustná ekvivalentní hladina hluku ve venkovním chráněném prostoru sousední obytné zástavby, dle nařízení vlády č. 148/2006 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací.
  23. S odpady bude nakládáno podle zákona č. 185/2001 Sb., zákon o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky MPŽ č. 383/2001, o podrobnostech s nakládání s odpady. Přebytný materiál z výkopů a stavební rum lze uložit pouze na povolené skládce.
  24. Budou dodrženy podmínky vyjádření, které vydal Magistrát města České Budějovice – odbor ochrany životního prostředí pod Zn.: OOŽP/2999/2013/Urb ze dne 23. 4. 2013.
  25. Bylo předloženo stanovisko - Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje, Na Sadech 25, 370 71 České Budějovice Č.j.: KHSJC 20938/2013/HOK.CBCK ze dne 22. 8. 2013.
  26. Budou dodrženy požadavky vyjádření - ČEVAK a.s., Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice ze dne 26. 8. 2013.
  27. Bude dodrženo vyjádření - E.ON Česká Republika, s.r.o., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice ze dne 25. 1. 2013 – elektrická energie.
  28. Bude dodrženo vyjádření - E.ON Česká Republika, s.r.o., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice Zn.: 528/13 ze dne 22. 1. 2013 - plyn.
  29. Bude dodrženo vyjádření - Telefonie Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha Č.j.: 509630/13 ze dne 17. 1. 2013.
  30. Bylo předloženo územní rozhodnutí - Stavební úřad, Kněžská 19, 370 92 České Budějovice Zn.: SU/2688/2013 Ni ze dne 21. 6. 2013 (nabytí právní moci dne 27. 7. 2013).
  31. Byla předložena plná moc - Obec Vidov, Vidov 51, 370 07 České Budějovice ze dne 30. 1. 2013.

32. Bylo předloženo vyjádření – Obec a Obecní úřad Vidov, Vidov 51, 370 07 České Budějovice 23. 8. 2013.
33. Bude dodrženo stanovisko - Národní institut pro integraci osob s omezenou schopností pohybu a orientace ČR o.s., Staroměstská 2608, 370 04 České Budějovice Zn: 057130028 ze dne 27. 2. 2013.
34. Předložena Nájemní smlouva a smlouva o budoucí smlouvě kupní uzavřená mezi: Petr Uhlíř, Jelmo 373 71 Libnič a Obec Vidov, Vidov 51, 370 07 České Budějovice, ze dne 22. 7. 2013.

Provedení stavby musí vyhovovat ustanovení vyhlášky č.398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu a orientace - obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

Po dokončení stavby podá stavebník návrh na vydání kolaudačního řízení s náležitostmi dle § 122 stavebního zákona.

#### **Odůvodnění :**

Dne 16. 8. 2013 podala a následně doplnila dokumentaci dne 28. 8. 2013 , Obec Vidov se sídlem Vidov 51, 370 07 České Budějovice - IČ: 00581917, žádost na vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu , uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Odbor dopravy a silničního hospodářství Magistrátu města České Budějovice dne 28. 8. 2013 oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům a dotčeným orgánům státní správy. Odbor dopravy a silničního hospodářství Magistrátu města České Budějovice podle ustanovení § 111 a 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ústního jednání a místního šetření, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení stavby, a stanovil , že ve lhůtě do 25 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námítky a připomínky a dotčené orgány státní správy svá stanoviska.

Bylo předloženo sdělení Policie ČR, Krajského ředitelství Policie Jihočeského kraje, Územního odboru dopravního inspektorátu České Budějovice Č.j.: KRPC – 89369-2/Čj-2013-020106 ze dne 16. 7. 2013.

Odbor dopravy a silničního hospodářství Magistrátu města České Budějovice v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost o stavební povolení z hledisek uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány státní správy a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na výstavbu a podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby. Odbor dopravy a silničního hospodářství Magistrát města České Budějovice v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby.

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu ( § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu ) :

Obec Vidov 51, 370 07 České Budějovice

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, závod České Budějovice, Nemanická 10, 370 10 České Budějovice

Další námítky účastníků nebyly v řízení uplatněny.

#### **Upozornění:**

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci.

Toto stavební povolení pozbývá, podle § 115 stavebního zákona, platnost, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci, pokud Odbor dopravy a silničního hospodářství Magistrátu města České Budějovice v odůvodněných případech nestanoví pro zahájení stavby delší lhůtu.

**Poučení :**

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu, odboru dopravy a silničního hospodářství, se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, podáním u zdejšího odboru dopravy a silničního hospodářství Magistrátu města České Budějovice.

**Ing. Jaroslav Mráz**  
**Vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství**  
**Magistrátu města České Budějovice**



**Správní poplatek:** Toto rozhodnutí podléhá správnímu poplatku podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů – položky č. 18 pís. f) poplatek ve výši **10.000 Kč**, který byl uhrazen dne **26. 8. 2013**.

**Příloha pro stavebníka :** ( bude předána po nabytí právní moci rozhodnutí )  
- ověřená projektová dokumentace

**Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dní.**

**Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět odboru dopravy a silničního hospodářství.**

Vyvěšeno dne : .....

Sejmuto dne : .....

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

**Obdrží :**

**Obec Vidov , Vidov 51 , 370 07 České Budějovice**

**Se žádostí o vyvěšení obdrží :**

Magistrát města České Budějovice - odbor vnitřních věcí  
Obecní úřad , Vidov 51, 370 07 České Budějovice

**Dotčené orgány :**

Obecní úřad , Vidov 51, 370 07 České Budějovice  
KHS Jihočeského kraje, Na Sadech 25, Č. Budějovice  
HZS Jihočeského kraje, Nádražní ul., P.O. BOX 161, 370 21 České Budějovice  
Magistrát města České Budějovice - odbor ochrany životního prostředí  
Magistrát města České Budějovice - odbor památkové péče  
Policie ČR, Krajské ředitelství Policie Jihočeského kraje Dopravní inspektorát , 371 05 České Budějovice

Jméno a příjmení ověřující osoby, která viděla či provedla  
(nebo otisk jmennovky)



## PLNÁ MOC

Obchodní firma: **STRABAG a.s., IČ 608 38 744**  
 se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00  
 registrace: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634  
 jejímž jménem jedná: Ing. Jaroslav Katzer, předseda představenstva  
 Ing. Jiří Dynka, člen představenstva

### z m o c n ě n ě

Ing. Jiřího Mikeše, nar. 4.8.1951, bytem Soběslav, Chotěmice 16 – vedoucího obchodně technického úseku  
 Ing. Petra Čechala, nar. 16.6.1955, bytem Halámky 38 – technického vedoucího oblasti Jih  
 Ing. Jaroslavu Sihelníkovou, nar. 18.11.1958, bytem Adamov, Nad Městem 166 – ekonomickou vedoucí oblasti Jih  
 Ing. Lukáše Babku, nar. 20.4.1977, bytem Krumlovská 222, 373 24 Římov – vedoucího PJ  
 Marii Jindrovou, nar. 22.1.1958, bytem K. Chocholy 20, 370 05 České Budějovice – ekonomku PJ  
 Pavla Záviše, nar. 23.2.1961, bytem Vrábče 99, okr. České Budějovice – vedoucího PJ  
 Marii Vyskočilovou, nar. 25.7.1960, bytem Soběslav, Jeronýmova 454 – ekonomku PJ  
 Pavla Žákovského, nar. 19.6.1959, bytem Soběslav, Družstevní 441/III – vedoucího PJ  
 Davidu Brůžku, nar. 22.5.1976, bytem České Budějovice, Matice Školské 30 – ekonomu PJ  
 Ing. Jindřicha Jilečka, nar. 17.3.1955 bytem Prachatice, Liliová 440 – vedoucího PJ  
 Janu Holou, nar. 10.11.1963, bytem Prachatice, Růžová 451 – ekonomku PJ  
 Jana Michalce, nar. 15.11.1971, bytem Bavorov, Na Sídlišti 524 – vedoucího PJ  
 Ing. Jaroslava Komrsku, nar. 8.12.1955, bytem Nádražní 274, 387 01 Volyně – vedoucího PJ  
 Marii Růžickovou, nar. 7.7.1958, bytem Písek, Brloh 46, - ekonomku PJ

### k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

- ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 12,5 mil. Kč (slovy: dvanáct milionů pět set tisíc korun českých) bez DPH.  
 Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námítky proti úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění.
- Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocnění k zastupování obchodní firmy STRABAG a.s. při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 12,5 mil. Kč (slovy: dvanáct milionů pět set tisíc korun českých) bez DPH.

### Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2014.

V Praze dne 1.9.2014

.....  
 Ing. Jaroslav Katzer  
 předseda představenstva  
 STRABAG a.s.

.....  
 Ing. Jiří Dynka  
 člen představenstva  
 STRABAG a.s.

### Zmocnění přijímám:

.....  
 jméno, příjmení, funkce

.....  
 jméno, příjmení, funkce